АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 19.12.2025 № 8203

О внесении изменений в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области

В целях оптимизации деятельности муниципальных учреждений Одинцовского городского округа Московской области в сфере благоустройства, повышения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь абзацем восьмым пункта 14 Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденного постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.02.2024 № 503,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2024 № 9437 (в редакции от 12.12.2025 № 8004), следующие изменения:
1)  в графе 4 строки 1 цифры «728 975 801,13» заменить цифрами           «752 524 104,73»;
2)   в графе 4 строки 2 цифры «381 348 705,25» заменить цифрами «386 684 752,42»;
3)   в графе 4 строки 3 цифры «1 013 291 328,61» заменить цифрами «1 024 013 425,57».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы Одинцовского городского округа –
начальник Управления правового обеспечения
Администрации Одинцовского городского округа                               А.А. Тесля

Заместитель Главы Одинцовского
городского округа                                                                                  С.Ю. Григорьев

Исполняющий обязанности заместителя
Главы Одинцовского городского
округа – начальника Финансово-казначейского
управления Администрации Одинцовского
городского округа                                                                                          А.И. Бендо

Начальник Управления бухгалтерского
учета и отчетности – главный бухгалтер                                         Н.А. Стародубова

Начальник Управления благоустройства                                                   В.С. Асриян

Начальник юридического отдела
Управления правового обеспечения                                                         Т.Л. Сергеева

Расчет рассылки:

Общий отдел - 2 экз.
Управление благоустройства - 1 экз.
Управление бухгалтерского учета и отчетности - 1 экз.
Финансово-казначейское управление – 1 экз.

Колесникова Е.И.
84951819000 (доб. 4352)